



## סרי לנקה - תרבויות רחוקות לאוהבי לכת - 16-3 נובמבר 2025

טיול **סרי לנקה - תרבויות רחוקות** הינו טיול בוטיק מיוחד הנערך פעם בשנה בעונה המתאימה ביותר. הטיול מתוכנן עבור קהל פעיל הרוצה להכיר את **סרי לנקה** בדרך מיוחדת וחוייתית. בטיול אנו מבקרים בכל האתרים העיקריים (אתרי החובה) ובנוסף אנו משלבים תוכניות מיוחדות אל מחוץ למסלול התיירות העמוס. מסלולי הליכה נינוחים באזורים נופיים, סיורים ברחובות עתיקים כפרים ושווקים. נשתתף בטקסים מרשימים, נבקר בבתי מלאכה ובתי ספר וניפגש עם תושבים מקומיים. טיול **סרי לנקה - תרבויות רחוקות** יתקיים בקבוצה קטנה (18-25 מטיילים), מלונות ברמה טובה (4-5\*). מדריכה צופית נאור בעלת ידע נרחב וניסיון עשיר בהובלת טיולים לסרי לנקה.

רמת קושי – קלה – כמחצית מהימים מסלולי הליכה של 6-8 ק"מ.





## יום 1-2: טיסה לסרי לנקה – נגומבו

בשעת ערב מאוחרת נטוס לסרי לנקה עם חניית בינים בדובאי. ננחת בסרילנקה למחרת אחה"צ. נסע למלוננו הניצב בין לגונה גדולה לחוף הים ליד העיירה נאגומבו. לאחר ארוחת ערב ושינה טובה נהיה מוכנים לתחילת טיול מרגש.

## יום 3: נגומבו – סיגיריה

נתחיל את הבוקר בסיור לשוק הדגים של נגומבו אליו מגיעה דגת הבוקר הנאספת ונמכרת סיטונאית וקמעונאית. נצפה בסירות הקטמין הייחודיות לאזור חוזרות מהאוקיאנוס אל מעגנם בלגונה. נמשיך בסיור בכפר הדייגים. נעצור לארוחת צהרים ונמשיך לאתר המרהיב של צוק סיגיריה - "סלע האריה" (אתר מורשת עולמית). בשעת אחה"צ נעלה למרומי הצוק המתנשא כ 200 מטר מעל סביבתו (1000 מדרגות עד ראש הצוק) ונזכה למחזה המרהיב של שקיעה מעל המישורים הגדולים. נצפה בשרידים המרשימים ובציורי הפרסקו של הנשים השמימיות (ציורים מהמאה השישית לספירה). לינה בסיגיריה.



**יום 4: הבירה העתיקה לצד האגם – ביקור**

### **בכפר מסורתי**

לאחר ארוחת הבוקר נסע לעיר הבירה העתיקה פולאנארווה (אתר מורשת עולמי). שרידי העיר הפזורים בלב היער כוללים מקדשים וארמונות עתיקים המעידים על תרבות מפותחת והאמונה הבודהיסטית שאומצה ע"י מלכי סרי לנקה לפני 2500 שנה. שרידי העיר נמצאים על שפת אגם גדול לצידו נלך. נמשיך לכפר מקומי להכרות עם הוואי החיים הכפרי. נסע בעגלה רתומה לשוורים, נחצה את האגם בסירה מקומית, נכיר את בתי התושבים ומלאכות היום יום, נצא לחלקות השדה ולסיום נהנה מארוחה מקומית. לינה בסיגריה.

מרחק הליכה: 6 ק"מ







יום 5: מערות המקדש בדמבולה – עולם

התבלינים – קנדי

היום אנו עולים מהמישורים ללב הארץ, לאזור ההררי. לאורך הדרך שדות אורז, מטעי קוקוס, בנות, אנס ומגוון רב נוסף של פירות טרופיים. נעצור לביקור במערת המקדש של דמבולה (אתר מורשת עולמי), מהאתרים ההיסטוריים המרשימים הממחישים ארכיטקטורה ואומנות בודהיסטית בת אלפי שנים. נמשיך בדרך הררית בכיוון קנדי. נעצור בלב אזור כפרי לטיול רגלי בין חלקות אורז ונגיע לחוות גידול תבלינים המציגה מגוון תבלינים וצמחי מרפא המפרסמים את האי מעל 2000 שנים. נלמד על צמחי התבלינים והרפואה, דרך הכנתם והשימושים בהם לרפואה המסורתית. לפני הגעתנו לקנדי, נעצור במקדש הינדי מהיפים באי. לקראת ערב נכנס למלוננו בקנדי.



**יום 6 – הגנים הבוטנים, קנדי,**  
**מקדש השן, הופעת פולקלור**  
נפתח את הבוקר בסיור לגן הבוטני  
המלכותי של **פרדאניה**, גן בוטני מרהיב  
הנחשב לאחד מעשרת הגנים הטובים  
בעולם. בגן מגוון מדהים של עצים,  
צמחים ופרחים מרחבי העולם. נמשיך  
לסייר במרכז העיר ולאורך האגם.  
אחה"צ נחזה בהופעת פולקלור מלווה  
ברקדנים ונגנים. לקראת ערב נגיע  
למקדש הבודהיסטי החשוב באי – מקדש  
השן. על פי האמונה אחת משיניו של  
בודהה שמורה במקדש, דבר המביא  
קהל מאמינים גדול בכל זמן. נכיר את  
צורות הפולחן ונעמיק ההכרות עם  
יסודות האמונה. לינה בקנדי.  
מרחק הליכה כולל: 8 ק"מ







**יום 7: סיור במטעי התה, מפלי ראמבודה,**

**נווארה אלייה**

לאחר ארוחת בוקר נצא בכיוון ההרים הגבוהים לעיר נווארה אלייה. נעצור לסיור רגלי במטעי התה המהווים חלק חשוב מכלכלת האי. נלמד על גידול התה, אופן עיבוד העלים ונכיר טעמים שונים של תמצית תה. נמשיך במעלה ההרים בלב הג'ונגל ונצא בהליכה קצרה לתצפית על מפלי ראמבודה המרשימים. אזור ההרים מנקז כמויות גדולות של משקעים הזורמים בנהרות ומפלים בדרכם מערבה לאוקיאנוס ההודי. לעת צהרים נגיע לעיר נווארה אליה השוכנת בגובה 2000 מטר. העיר נבנתה כמקום מקלט מפני החום והלחות של מישור החוף עבור הפקידות ואנשי הממשל הבריטי. המקום כונה "אנגליה הקטנה". אחה"צ נסייר בעיר. לינה בנאוורה אילייה.



## יום 8: מישורי הורטון, רכבת עתיקה בדרך לאלה

השכם בבוקר נסע לשמורה הלאומית של מישורי הורטון. שמורת טבע ייחודית בלב היערות בגובה 2000 מ'. נצא למסלול הליכה לתצפית נהדרת המכונה 'קצה העולם'. מהתצפית נוף מרהיב ליער הערפל ומישורי החוף הרחק למטה. אחה"צ נעלה על רכבת מקומית לנסיעה איטית ומרהיבה בנוף ההררי. פסי הרכבת הוקמו בתקופה הבריטית והרכבת מזדחלת בנתיב כבר מעל 150 שנה. הרכבת מתפתלת באיטיות במעלה ההרים ועוברת על גשרים מרשימים. אחה"צ נגיע לעיירה ההררית אלה. לינה באלה. מרחק הליכה: 8 ק"מ (יש אפשרות למסלול קצר)







**יום 9: גשר תשע הקשתות, פסגת**

**אדם הקטנה**

פסי הרכבת המתפתלים בלב הנוף  
ההררי מאפשרים למקומיים מסלול  
הליכה נוח בין הכפרים או להגיע לשוק  
בעיירה אלה. הבוקר נצטרף לצועדים  
בקטע נופי מיוחד בו נוסעת הרכבת.

נתחיל את הצעידה מגשר תשע  
הקשתות, ונלך על השביל לאורך פסי  
הרכבת חזרה לאלה. המסלול שטוח  
ונוח להליכה בלב נוף נהדר וליווי של  
קהל מקומי. אחר הצהרים נלך במסלול  
נוסף בנוף המרהיב ונעלה ל "פסגת  
אדם הקטנה" המשקיפה לכל עבר.

המקום מהווה אתר עליה לרגל  
למאמינים בודהיסטים. ארוחת ערב  
ולינה באלה . מרחק הליכה 7 ק"מ



## יום 10: ספארי בפארק לאומי יאלה

היום נרד מההרים הגבוהים לחלקו הדרומי של האי. לאחר ארוחת צהרים ניכנס בשערי הפארק הלאומי הגדול והטוב בסרי לנקה לספארי ותצפיות בבעלי חיים. הצמחייה בפארק הינה בעיקר שטחי סוואנה ועשב מבותרים ע"י יערות, לגונות ומקווי מים רבים. אלו תנאי מחייה מצוינים למגוון גדול של עופות ובעלי חיים כולל פילים, אנטילופות, קופים, ברדלסים (הריכוז הגבוה ביותר בעולם לק"מ מרובע) ועוד רבים. שעות אחה"צ הינן הטובות ביותר לתצפית בבעלי חיים. לקראת ערב, בסיום הספארי נסע למלוננו הניצב על שפת אגם.







## יום 11: בית יתומים לפילים – גאלה – חוף הים

לאחר ארוחת הבוקר נסע לפארק הלאומי אודהוואלוה שם יש אזור מיוחד בו מגדלים גורי פילים שנותרו יתומים או פילים פצועים. נבקר במקום להכיר את הטיפול בחיות הענק העדינות. נמשיך לעיר הנמל העתיקה גאלה הממוקמת בדרום האי. העיר שימשה אלפי שנים כנמל המסחרי הראשי בסרי לנקה. ספינות מפרש מהעולם העתיק שטו בנתיב הימי בין גאלה לנמלי חצי האי ערב עמוסות בתבלינים, עורות חיות, אבני חן ועוד. בתקופת גילוי נתיבי הים במאה ה 16-17 בנו ההולנדים בסיס מבוצר בעיר. נסייר על החומות העתיקות ובסמטאות העיר העתיקה. אחה"צ נמשיך צפונה למלוננו על חוף ים נהדר. מרחק הליכה 5 ק"מ



**יום 12: לגונות, נהרות וחיי**

### **כפר במערב האי**

היום נבקר במספר נקודות מיוחדות לאורך החוף הדרום מערבי. נעלה על סירות לשייט בנהר המאדו המנקז אזור של לגונה גדולה אל הים. נשוט לצד עצי המנגרובים על גדות הנהר, נראה עופות מים רבים, לטאות כוח גדולות מתחממות בשמש, ילדים משתעשעים במים ועוד. נמשיך לאיי הקינמון בלב הלגונה נשוטט בכפרים ונראה את פעילויות היום יום כולל דיג וחקלאות.







**יום 13-14: פרויקט שימור לצבי ים -**

**קולומבו - טיסת לילה ארצה**

לאחר בוקר נינוח נצא ליומנו האחרון בסרי

לנקה. נסע לפרויקט מרגש של שימור

אוכלוסיית צבי הים בחווה מיוחדת.

התושבים המקומיים אוספים את הביצים

המוטלות באזור ומעבירים אותן ל"מדגרה"

השומרת אותן בחולות עד לבקיעת הצבים

הקטנים. בדרכנו לבירה קולומבו נבקר

בבית מלאכה מקומי המתמחה בגילוף

וצביעה של מסכות מסורתיות בעץ. אחר

הצהרים נגיע לבירה קולומבו ונערוך סיור

רכוב במרכז הקולוניאלי שבנו הבריטים.

לקראת ערב נוכל להתקלח ולהחליף

בגדים ולאחר ארוחת ערב נסע לשדה

התעופה לטיסתנו ארצה עם חניית בינים

בדובאי. ננחת בארץ לקראת צהרים.





### המחיר אינו כולל

ביטוח מכל סוג

כל דבר שאינו מוגדר בסעיף כולל הנ"ל

תשר למדריך הישראלי

**גודל קבוצה עד 25 מטיילים – מומלץ להירשם בהקדם**

### מחיר הטיול כולל:

טיסות בינלאומיות לסרי לנקה דרך דובאי

מלונות 4-5\*

כל הארוחות (בקר, צהרים, ערב)

תשר לכל נותני השרות המקומיים

כניסה לכל האתרים בתוכנית

### מחיר הטיול

מחיר עד 2.8.24 - 3,390 דולר לאדם

מחיר מ 3.8.24 - 3,460 דולר לאדם

הנחת נוסע מתמיד 70 יורו

תוספת חדר יחיד 670 דולר